
Programátor PLC | Elektrotechnika | Absolventi
vítání!

 40 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město         Nový Jičín         Vsetín       

Základní informace
Jsi absolventem VŠ v oboru elektro? Baví Tě oblast průmyslové automatizace a PLC? Pak jsi na správném
místě! Jsme zaběhnutá firma se světovými produkty. A protože se nám daří potřebujeme posily! Zároveň
věříme, že naší nejlepší devízou jsou naši lidi, a proto je podporujeme v odobrném i jazykovém rozvoji. A
nemusíš mít strach, pokud nemáš VŠ, ale už máš nějakou komerční praxi s programováním PLC, rádi Tě
mezi námi přivítáme taky. Hodí se každá ruka! Chceš se k nám přidat?

Náplň práce
Programování PLC systémů a řídících jednotek  
Oživování a optimalizace řídících systémů  
Úpravy a odlaďování stávajícího kódu  

Požadavky
VŠ v oboru Elektrotechnika  
NEBO  
SŠ v oboru Elektrotechnika + praxi s Programováním PLC  
Platnou „Vyhlášku 50“  

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a po zapracování i home-office  
Podporu v rozvoji – odborné i jazykové kurzy a vzdělávání  
Příspěvek na penzijko, životko a stravenky  
Firemní akce, služební notebook a sick days  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak nám pošli svoje CV!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


